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CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 7

2 JKYPABJEBA, Oapbs
XABUBYNNWHA, A3zanus
CABUVPOBA, Kamunna
LHANXMEBA, MaguHa
KYPBATUHA, AHHa
CATTOBA, Mapus

~NOo O~ Ww

3annbiB 2 n3 7

BA®UVHA, Vichamusa
NNEBVHA, Oapbsa
>KXABOPOHKOBA, Aspopa
MAKAPOBA, Anna
NTNDPAHOBA, ApuHa
E®PVMOBA, Enusaseta
BAJIMEBA, Anana
KY3MWNYEBA, ApuHa

CoO~NO O WNPE

3annbiB 3nz 7

BNAXXEHHOBA, ApnagHa
LLIAMCEEBA, 3apuHa
CABUNP3AHOBA, A3zanus
AXMETOBA, Tancus
XABUVPOBA, Anus
BE/TOBEOPOOBA, Enusaseta
AXMALYNNNHA, Alirynb
FTAJIMMOBA, AMnHa

O~NO U1 WNPRP

3annbiB 4 n3 7

KO3/10BA, lNMonnHa
FAVHYNINHA, Panns
PAKOBA, Agens
LWAMCEEBA, Camunpa
WArMAYNNNHA, KapuHa
APTEMbBEBA, AHa
KPACABUVHA, AHa
3ALYBAJIOBA, Buonetta

00 ~NO UL WNDNPRF

3annbiB 5137

1 MWMXEEBA, AHacTacusa
KAPAMOBA, AcmuHa
NBATYNNNHA, NH3uns
FANTNYNNNHA, AnnHa
TOPTALLUEBA, fapvHa
FOCYTMOBA, Annsapa
HABWYNNHA, cnamus
AXYHOBA, UynnaH

O~NO O~ WN

r/p

2013
2013
2013
2012
2013
2013

2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013

2011
2012
2012
2013
2012
2013
2011
2013

2011
2011
2012
2009
2011
2010
2012
2012

2011
2011
2009
2010
2011
2011
2011
2009

111voH

IlltoH

I1toH
I1toH

11toH
I1toH

ItoH
ItOH

ItoH
1]

1]

1]
11toH

1]
ItoH

1]
ItoH
1]

1l

KomaHga

PCLLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb-2
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
ABBC,r. KazaHb

CLU", r. 3anHck

ABBC,r. KazaHb

PCLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb-2

CLUOP "AenbTa",r.KasaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb-2
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb-2
A-Fitness,r. KazaHb

CLLUOP "AenbTta",r.KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KasaHb

Ena6yra CLU "Onmmn"
Ena6yra CLU "Onmmn"
A-Fitness,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb
PCLLUOP "AkBatuka"-3
PCLLUOP "AkBatuka"-3
MAY ®CO Ak bype-3
Ena6yra CLU "Onumn"

MAY ®CO Ak bype-3

PCLUIOP" AkBaTuka",r. KasaHo -4
PCLUOP "AkBaTuka'"-3

Ena6yra CLU "Onmmn"

PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb -4
CLU", r. 3anHcK

PCLLUOP "AkBaTuka"-3

MAY ®CO Ak bype-3

MBY CLW TeTiown

COLU Ne29,r.HmkHekamMmcK

CK" AT/T" 3MP PT r.3eneHofobck
MAY ®CO Ak bype -2

MBY CLWU TeTiown

CLU", r. 3anHcK

PCLLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb -4
CLUNel1", n.r.t xanunb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

NT
2:18.00
2:05.00
2:05.00

NT

NT

2:01.50
1:55.00
1:50.00
1:48.00
1:49.00
1:51.00
1:57.00
2:03.00

1:45.00
1:42.00
1:40.00
1:39.00
1:40.00
1:40.00
1:43.54
1:47.00

1:37.00
1:35.00
1:34.00
1:29.00
1:30.00
1:35.00
1:37.00
1:37.63

1:26.35
1:24.00
1:23.00
1:20.26
1:21.00
1:24.00
1:25.00
1:28.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,5-6 aHsapsa 2022 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

06.01.2022 11:06 - CtpaHuua 1
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' . ﬂHBap*

OunctaHuma 9, lesoukun, 100m Komnnekc

3annbiB 6 N3 7

1 TAJIMM3AHOBA, A3anusa 2009 Il CLL "Onumn" BoraTble Cabbl 1:20.00
2 CAETOBA, Anus 2010 1l MAY ®CO Ak bype -2 1:19.34
3 TANOYNNINHA, EkaTepuHa 2009 | Ena6yra CLU "Onumn" 1:14.00
4 HUN3AMYTOMHOBA, PanuHa 2009 KMC CLU Ne8,r. HmkHekamck 1:10.00
5 BAJIMEBA, Annsa 2009 1l COLU Ne29,r.HmkHekamck 1:14.00
6 T'YMEPOBA, CabuHa 2010 Il CLWNel", n.r.t xanuns 1:18.00
7 TANNAMOBA, ApuHa 2011 Il CLNel", n.r.t xanuns 1:20.00
8 MWHEEBA, PycnaHa 2010 CLU", r. 3anHck 1:20.00

3annbiB 7 n3 7

4 TIPNBAJIOBA, KpuctnHa 2009 1l MBY CLW TeTiown NT
BacceiiH [lBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perncTpauuy BpeMeHn
r.KasaHb,5-6 aHBaps 2022 r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.01.2022 11:06 - CtpaHuua 2



