

9 06.01.2022 - 10:33	, 100m			
1 7 2 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2013 " ",2 2013 III " ", . 2013 , . 2012 ", . 2013 , . 2013 , . 2013 " ",2	NT 2:18.00 2:05.00 2:05.00 NT NT		
2 7 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2013 III ", 2013 ", 2013 II ", 2012 II ", 2013 ", 2014 A-Fitness, 2015 II ", 2016 II ",	2:01.50 1:55.00 1:50.00 1:48.00 1:49.00 1:51.00 1:57.00 2:03.00		
3 7 1 , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2011 " " " 2012 A-Fitness, . 2013 " ", . 2012 III	1:45.00 1:42.00 1:40.00 1:39.00 1:40.00 1:40.00 1:43.54 1:47.00		
4 7 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2011 III -3 2011 III ",4 2012 II "-3 2009 III " "-3 2011 III " ",4 2010 ",. 2012 III "-3 2012 I -3	1:37.00 1:35.00 1:34.00 1:29.00 1:30.00 1:35.00 1:37.00		
5 7 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2011 III 2011 I 29, . 2009 III " . 2010 II -2 2011 II 2011 ", . 2011 II ", . 2010 II ", .	1:26.35 1:24.00 1:23.00 1:20.26 1:21.00 1:24.00 1:25.00 1:28.00		

, 25 . ,5-6 2022 . OMEGA ARES 21



9, , 100m

	6 7			
1	,	2009 II	II II	1:20.00
2	,	2010 II	-2	1:19.34
3	,	2009 I	ппп	1:14.00
4	,	2009	8, .	1:10.00
5	,	2009 II	29, .	1:14.00
6	,	2010 II	1",	1:18.00
7	,	2011 II	1",	1:20.00
8	,	2010	", .	1:20.00
	7 7			
4	,	2009 II		NT

, 25 ,5-6 2022 . OMEGA ARES 21